
F-V-1/30.08.2017.

Aktualiz. 12.03.2020.

PRASĪBAS NORMAS KAS VEIC IZPILDE

Aizsargjoslas 

izveide

Veikt ūdensapgādes urbuma (P300553) aizsargjoslu 

noteikšanu un saskaņošanu. (21. lpp)
SP

Sask. 18.07.2013.  

Pašvald.informēta 19.07.2013.

BAO līgums 
Pie mūsu apjoma ir vienreizēji izsaukumi, saskaņoti 

kodi un izcenojumi (24.lpp.)

Atkrit.apsaimn. 

Likums, 17.pants 

1.d.3.p.

BAO 6 izsaukumi 2019.gadā.

Notekūdeņi
Laboratoriska kontrole 1x gadā, pie izplūdes 

meliorācijas grāvī (23 lpp) 
Vides Audits Test.pārsk. Nr. 1847-08.04-19

Novadīto notekūdeņu daudzumu un analīžu rezultātus 

reģistrēt notekūd.kvalitātes uzskaites Žurnālā (23 

lpp) "Ūdens lietošanas instrumentālās uzskaites 

žurnāls"

5000 m3/g
SP Instr.uzskaite ūdens sūkņu stacijā

AS-VARIOkomp nodrošina MK34 prasību izpildi.  

Apkopes, saskaņā ar veikto darbinieku apmācību, veic 

SP darbinieki. Pieraksti "Periodiskās pārbaudes un 

apkopes žurnālā".

MK34 SP tiek veikts

Ne retāk kā reizi mēnesī veikt notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu apsekošanu, datus reģistrēt "Notekūdeņu 

kontroles un iekārtas ekspluatācijas Žurnālā" 

(23.lpp)

B kategorijas 

prasība
SP tiek veikts

Dzeramais 

ūdens

Ikmēneša uzskaites mērījums, ieraksts "Ūdens 

lietošanas instrumentālās uzskaites žurnāls" 

(13.lpp)

B kategorijas 

prasība
SP

1.cet. - 719 m3

2.cet. - 719 m3

3.cet. - 740 m3

4.cet. - 808 m3

Kopā: 2986 m3

Dzer.ūdens kvalitātes kontrole (1x gadā) (Jānodod 

sterilā traukā - pudele maisiņā, jo ietver E-kolu un 

Koliformu analīzi)

MK235 2.piel. SP Test.pārsk. Nr.1584-27.03.2019.

Gaiss

Gāzu attīrīšanas iekārtu darba laiku reģistrēt iekārtu 

ekspluatācijas Žurnālā. 1x gadā veikt gāzu 

attīrīšanas iekārtu efektivitātes pārbaudi (22 lpp)

B kategorijas 

prasība
SP

1x gadā veikt piesārņojošo vielu emisijas limitu 

kontroli, aprēķinu rezultātus reģistrēt emisiju 

uzskaites Žurnālā    (22 lpp)

B kategorijas 

prasība
SP

Sadzīves atkritumi (200301) 130 t
Tukuma Metāls 

LTD

1.cet. - 14.56 t

2.cet. - 20.35 t

3.cet. - 17.89 t

4.cet. - 22.4 t

Kopā: 75.2 t

Būvgruži, ražošanas atkritumi (170904) 7 t
Tukuma Metāls 

LTD
4. cet. - 7.12 t

Septisko tvertņu dūņas (200304) 8 t
Ekostandarts 

Tehnoloģijas
ir jauna iekārta, dūņas nav mainītas

Papīra, kartona, plēves izlietotais iepakojums 

(150101)
30 t

Tukuma Metāls 

LTD

1.cet. - 8.66 t

2.cet. - 4.21 t

3.cet. - 5.7 t

4.cet. - 6.59 t

Kopā: 25.16 t

Sodrēji (190114) 0,5 t BAO 3.cet. - 0.113 t

Bīst.atkrit.uzskaite datu reģistrācijas Žurnālā (24 

lpp)
SP

Luminiscētās spuldzes (200121*) 0,02 t BAO

6 kg - 06.03.

9 kg - 25.06.

14 kg - 02.08.

39 kg - 01.10.

Kopā: 0.068 t, jo tika realizēta visu ražošanas 

telpu lampu nomaiņa uz LED

Citas motoreļļas, pārnesumu eļļas un smēreļas 

(130208*)
0,3 t BAO 0.03 t - 24.04.

Organiskie šķīdinātāji u.c. bīstamas vielas saturoši 

krāsu-laku atkritumi no silikona pumpjiem (080111*)
1 t BAO

96 kg - 06.03.

205 kg - 25.06.

114 kg - 01.10.

Kopā: 0.415 t

Iepakojums, kas satur bīstamu vielu atlikumus, vai ar 

tām piesārņots (150110*)
6 t BAO

634 kg - 06.03.

2032 kg - 24.04.

630 kg - 25.06.

441 kg - 02.08.

871 kg - 01.10.

640 kg - 02.12.

Kopā: 5.248 t

Skābie kodināšanas šķīdumu atlikumi (NT metināš. 

attīrīšana ) (110105*)
0,1 t BAO 0

Ūdeni saturoši mazgāšanas šķīdumi - Alu virsmas 

apstrādes šķīdums (120301*)
4 t BAO 0

VIDES MONITORINGA KARTE - 2019. GADS

Atļauja B kategorijas piesārņ.darbībai izsniegta 29.05.2012.,

ar grozījumiem 23.08.2017. un Dec.2019.

Atkritumi

Bīstamie 

atkritumi



Absorbenti (lupatas, smiltis..),  filtri, kas piesārņoti ar 

bīstamām vielām eļļas filtri no MIR (150202*)
3 t BAO

925 kg - 06.03.

278 kg - 24.04.

390 kg - 25.06.

634 kg - 02.08.

427 kg - 01.10.

357 kg - 02.12.

Kopā: 3.011 t

Melnie metāli (191202) 20 t
Tukuma Metāls 

LTD

1.cet. - 8.58 t

3.cet. - 19 t

4.cet. - 3.24 t

Kopā: 30.82 t

ALU (170402) 100 t
Tukuma Metāls 

LTD

1.cet - 14.1 t

2.cet - 16.3 t

3.cet. - 28.38 t

4.cet. - 39.41

Kopā: 98 t

Plastmasa (170203) 1 t 0

Stikls (170202) 30 t
Tukuma Metāls 

LTD
0

Krāsainie metāli (NT) (191203) 5 t
Tukuma Metāls 

LTD
3.cet. - 3.44 t

Par B kategorijas prasību izpildi (20 lpp):

Pārskats Nr.2 Ūdens & Gaiss (21;23 lpp) līdz 1.03. SP
Par 2018. iesniegts līdz 27.02.19., pieņemts 

un apstiprināts

Pārskats Nr.3 Atkritumi (24 lpp) līdz 1.03. SP
Par 2018. iesniegts līdz 27.02.19., pieņemts 

un apstiprināts

Ventspils RVP ziņojums par izlietotā iepakojuma 

savākšanas un resursu atgūšanas apjomu un veidiem 

(25 lpp)

līdz 1.05. SP
Par 2018.g. sagatavots 08.03.2019.

Nosūtīts uz Ventspils RVP 12.03.2019. 

1x ceturksnī energoresursu izmantošana - pārskats 

par dabas resursu nodokli (MK404)

līdz nāk. mēneša 

20.dat.

dati- Saimn.v.;

atsk.- G.grām.

2019. gadā veikts 1 maksājums, jo 

iepriekšējos periodos bija pārmaksa un vēl arī 

ikmēnesi cenšamies uzturēt pārmaksu 

nodokļos, tāpēc ieskaitām lielāku summu 

vienā reizē, lai nav katru ceturksni jādomā vai 

viss nomaksāts.

Vides 

problēmas

Reģistrēt sūdzības par vides piesārņojumu, veikt 

izmeklēšanu un korektīvās rīcības 

F-V-2 Vides Problēmu Reģistrs

Trokšņa sūdzību gadījumos veikt laboratoriskus 

mērījumus.

uzturēt regulāri SP sūdzības nav konstatētas

Ķīmisko vielu uzskaite, tvertņu marķēšana MK 795 2.p. SP tiek ievērots

Ķ.v. Inventarizācija 1x gadā (dec.) MK 795 3.p. SP veikta 27.12.2019.

Ķīmisko vielu un maisījumu drošības datu lapas 

nodrošināt 

darbiniekiem 

valsts valodā

SP pārskatītas un aktualizētas

Kīmisko vielu un maisījumu klasificēšana, marķēšana 

un iepakošana. 

(EK) 

Nr.1272/2008
SP

Roberts Gulbis

Skonto Plan Ražošanas daļas Vadītājs

Tukumā, 14.02.2020.

Bīstamie 

atkritumi

Atgriezumi

Statistikas 

atskaites

Ķīmiskās vielas



Piezīmes

Vides Audits - 

Rīga, Dzērbenes 

27, t:67556152

Vides Audits - 

Rīga, Dzērbenes 

27, t:67556152


